21/01/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAMARÉ

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/BA7B9203/03AGdBq249Ntjs8rIcxp_nfBKwx8JU42wfuQj4KErvtv8dTu8B7WP9HzF-RDfh2y6a29DDHoYyE… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAMARÉ

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 492/2021

Dispõe sobre substituições de membros do
Conselho Municipal de Política da
Administração e Remuneração de Pessoal -
COMAP.

O Prefeito do município de Guamaré/RN, Eudes Miranda da
Fonseca, no uso de suas atribuições legais e da competência
que lhe foi conferida pelo Art. 45 da Lei Orgânica do
Município:

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear MONALISA CAVALCANTE BARRA,
matrícula 27295 para compor o Conselho Municipal de Política
da Administração e Remuneração de Pessoal - COMAP, na
qualidade de membro, em substituição de AFILZA MARIA
FREIRE PINTO, matrícula 27266;

Art. 2º - Nomear MARIA LISETE DE NEGREIROS
MIRANDA FONSECA, matrícula 0082 para compor o
Conselho Municipal de Política da Administração e
Remuneração de Pessoal – COMAP, na qualidade de membro,
em substituição de EDNALVA DE SIQUEIRA SALES,
matrícula 1160.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogadas às disposições em contrário.

Palácio Luiz Virgílio de Brito em Guamaré/RN, 15 de janeiro
de 2021.

EUDES MIRANDA DA FONSECA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Isaque Felipe de Oliveira Farias

Código Identificador:BA7B9203

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 20/01/2021. Edição 2444
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/